
ZÁPIS 
Z VALNÉ HROMADY LIBERECKÉ DIVIZE, 

        KONANÉ V LIBERCI DNE 23.4.2017 

 
Valná hromada Liberecké divize byla svolána na neděli 23.4.2017, 16.00 hod. do Liberce, 

sálu TŠ KOŠKOVI.  

Prezence probíhala podle platného Jednacího řádu ČSTS. Ve stanovenou dobu se 

nezaprezentovala nadpoloviční většina členů divize, zahájení bylo proto v souladu se Stanovami 

posunuto o 1 hodinu. V 17.00 hod. byla VH zahájena s tímto průběhem: 

 

1. Stávající předseda Liberecké divize Miroslav Bureš provedl zahájení a uvítal účastníky valné 

hromady. 

2. V souladu s čl.17 odst.6 Stanov se ujal řízení valné hromady stávající předseda představenstva 

divize Miroslav Bureš.  

Byly zvoleny orgány VH -   

a)   předseda VH Ing. Miroslav Bureš    

b)   mandátová, sčítací a volební komise ve složení:  

Burešová Šárka 

Rajdl Přemysl 

Skalský René  

c) návrhová komise ve složení: 

Ing. Petráň Aleš 

Žďárský Jakub 

Ing. Řádek Jiří 

d) ověřovatel zápisu Rajdl Přemysl 

3. Předseda Liberecké divize přednesl zprávu o činnosti a hospodaření. 

4. Předseda dozorčí komise přednesl zprávu o činnosti dozorčí komise. 

5. Delegáti na Výroční konferenci ČSTS, která se bude konat 8.5.2017 v Týnci nad Sázavou,  byli 

zvoleni již na minulé Valné hromadě, která se konala 29.1.2016 v sálu TŠ KOŠKOVI. Delegáti 

byli zvoleni na všechny řádné i mimořádné Výroční konference ve volebním období 2016 - 2019: 

Ing. Bureš Miroslav 

Rajdl Přemysl 

Žďárský Zdeněk 

náhradník 

Ing. Řádek Jiří 

6. Delegáti schválili párům Liberecké divize, které se zúčastnili MČR 2017, finanční příspěvky 

z prostředků divize ve výši 1.000,- Kč na člena. 

7. Delegáti schválili družstvům Liberecké divize, které se zúčastní MČR v družstvech 2017, finanční 

příspěvky z prostředků divize ve výši 5.000,- Kč na družstvo. 

8. Valná hromada pověřila Ing. Aleše Petráně vypracováním návrhu na školení tanečních párů 

Liberecké divize za účasti trenérů z řad členů divize, event. dalších. 

9. Valná hromada Liberecké divize ČSTS schválila usnesení VH. 

10. Ve 17:45 hod. bylo jednání VH Liberecké divize ČSTS ukončeno. 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 



 
 

 

 

V Liberci dne 23.4.2017 

 

 

 

 

 

Bureš Miroslav            Rajdl Přemysl 

                předseda představenstva          ověřovatel zápisu 

       

Přílohy: 

1) Usnesení VH Liberecké divize ČSTS 

2) Prezenční listina VH. 


